РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА <СПС ЮРrr)

г.Краснодар (07) февраля 2022r.

IIовестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮРD ООО <Служба зак€вчикa> (ИНН
23|1325703) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР) в отношении ООО кПартнёр) (ИНН 2352050511).
3. О прекращении членства ИП Попандошуло К.Н. (ИНН 2З15266|7970) в

СРоА (СПС ЮР).
4. О возврате ошибочно перечисленных на счет СРОА (СПС ЮР> ДенеЖНЫХ
средств.

По 1 вопрOсу цовестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пгr.1 п.2.7 ст.2 Положения о

членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о р€вмере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, Ооо
<Служба заказчикa> (ИНН 2З|IЗ25703) и внести сведения о нем в реестр членов
СРоА (сПС ЮР).
I.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещениrI
вреда и представленными документами ООО <Служба зак€вчика)) (ИНН
23L1.32570З) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитrlльного строительства, стоимостЬ
которого по одному договору не превышает десять миллиардов рублей
(четвертый уровень ответственности члена самореryлируемой организации),
кроме особо опасных, технически сложных и уник€Lльных объектов, объектов
использованиjI атомной энергии.

Голосовалlлr: кза), - 6, кпроmLJФ) - неm, <<возdермсшrltсы) - неm.
Решенае прuняmо еduноаласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Внести изменения в реестр членов
СРОД (СПС ЮР) в связи с необходимостью исключения сведений о н€шичии
права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
особо опасных, технически сложных и уник€tльных объектов капит€LiIьного

строительства в отношении ООО <Партнёр) (ИНН 2352050511).
Голосоваллl: кзФ) - 6, кпроmьrФ) - неm, <<возdернсалuсьD - неm.

Релuенuе пр uняmо еd аноzласно,

По 3 вопросу дня РЕШИЛИ: Прекратить членство индивиду€LгIьного

предпринимателя Попандопуло Константина Николаевича (ИНН 23 | 526617 97 0)

в СРОА (СПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА
(СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Поручить дирекции
Ассоциации внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР) сведения о lтрекращении
членства индивиду€Lпьного предпринимателя Попандопуло Константина
Николаевича (ИНН 2З1526617970). А также направить соответствующие

уведомлениrI в Ассоциацию <Общероссийская негосударсТВеННаЯ

некоммерческая организация общероссийское отраслевое объеДинеНИе

работодателей <Национ€rльное объединение самореryлируемых организациЙ,

основанньгх на членстве лиц: осуществляющих строительство>) И лицу В

отношении которого вынесено данное решение.
Голосовалlлl: кза> - 6, кпроmuФ) - неm, квозdермсшlллсы) - неm.

Решен uе прuняmо еd аноzласно.

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Удовлетворить З€uIВлеНИе И

вернуть ИП Михайлюк И.С. (ИНН 234804861393) ошибочно перечисленные

денежнЫе средстВа, поступившие на специальный счет компенсационного фонда
возмещения вреда Ассоциации, открытый в Юго-Западном пАо сБЕрБАНК в

размере 21 800 (двадцать одна тысяча восемьсот) рублей _ 6 800 (шесть тысяч

восемьсот) рублей по платежЕому поруIению JФ14 от 04.02.2022г.; 15 000

(пятнадцать тысяч) рублей по платежному поручению Ns13 от 04.02.2022r.
Голосоваллl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdереrcш.uсы) , неm.

Решен uе пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

*l]

2

tсоЁэ

Е
Е
а)а
J

о
-
Ф

=рс

<
aD

J
Ф

=
с

j

=

'?_
?

!

Ёa
llvlэlsI.)I_llolФ'

J,'l

Ф

оаёФ
i*;

о